
                                        Comune di Marigliano
    Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  P.M.
RESPONSABILE  DEL SETTORE PM : Dott. Magg. Emiliano Nacar

Registro  Generale n. 591        del   29/07/2021

Registro  Settore  n.  129 del  28/07/2021

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE RISERVATA ALLA STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE
DEI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI IN SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI MARIGLIANO,
PER LA COPERTURA N. 4 POSTI A TEMPO INDETERMINATO PARZIALE AL 50 % (18 ore su
36) DI CATEGORIA A ANNO 2021. Presa d’atto domande di partecipazione
  
      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

                                                                
Il Responsabile del Settore 

                                         Dott. Magg. Emiliano Nacar 

                                                    



                           _____ IL RESPON-
SABILE DEL S

IL RESPONSABILE SETTORE PM

Premesso che:
con Determina del Settore P.M. n. 127 del 27/07/2021,  si approvava l’avviso pubblico e lo

schema di domanda relativi alla Selezione pubblica, riservata alla stabilizzazione occupazionale
dei lavoratori socialmente utili in servizio presso il Comune di Marigliano per la copertura di n. 4
posti a tempo indeterminato e parziale , 50%, di categoria A.
Considerato che:

 nel termine di scadenza, fissato dall’avviso di selezione alle ore 13,00 del 28/03/2021,
sono pervenute, al protocollo generale dell’Ente  n. 3 istanze di seguito indicate:

 Gatto Giovanni prot. gen. n. 13405 del 27/07/2021

 Monda Raffaele prot. gen. n. 13406 del 27/07/2021

 Luciano Umberto prot. gen. n. 13412 del 27/07/2021

l’art. 3  del citato avviso pubblico prevede che :

 la domanda deve riportare in calce la firma del candidato, l’omissione della firma comporta

l’esclusione dalla selezione.

 alla domanda devono essere allegati, a pena di esclusione :Copia di un documento di iden-

tità in corso di validità,  il Curriculum Vitae e la ricevuta di pagamento della Tassa di con-

corso.

 il Curriculum vitae deve essere datato e firmato in ogni foglio. La mancata sottoscrizione
del curriculum comporterà la non attribuzione del punteggio per i titoli ivi contenuti; 

Visti:
 il D. Lgs. n. 267/2000;
 la L. 208/2015
 il D. Lgs. 50/2016
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

              
DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Prendere atto  che entro la data di scadenza del 28/07/2021, ore 13,00, sono pervenute al proto-
collo  generale  dell’Ente  n.  3  istanze,  come indicato  nell’allegato  elenco,  per  la  partecipazione
all’avviso di selezione riservata alla stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili in



servizio presso il Comune di Marigliano per la copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato e par-
ziale , 50%, di categoria A;

Dare atto che le n. 3 istanze pervenute saranno trasmesse al Presidente della Commissione esa-
minatrice, da nominarsi con delibera di Giunta comunale,  di per gli adempimenti di competenza.
  

 Il Responsabile del Settore 
                                          Dott. Magg. Emiliano Nacar


	Città Metropolitana di Napoli

